РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2014  № 1323
                                       О внесении изменений в постановление

                       администрации города Мценска от 20.12.2013г. №1564

            «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых

                                        администрацией города Мценска»

В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании постановлений администрации города Мценска от 23.01.2014 года №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду без проведения торгов»; от 20.11.2014 года № 1156 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом города Мценска»; от 28.11.2014 года № 1175 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов (конкурсов, аукционов) по заключению договоров муниципального имущества»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел «Имущественные отношения» в Приложении к
постановлению администрации города Мценска от 20.12.2013 года №1564 следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной услуги №27 «Заключение
договоров аренды и безвозмездного пользования, соглашений (протоколов разногласий к ним и протоколов согласований разногласий), предметом которых является муниципальное имущество» читать в новой редакции: «Заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом города Мценска»;

1.2. Наименование муниципальной услуги №34 «Организация и
проведение торгов (конкурсов, аукционов) по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества» читать в новой  редакции: «Организация и проведение торгов (конкурсов, аукционов) по заключению договоров аренды муниципального имущества».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации

делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                  С.С. Волков